АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол по подведению итогов конкурса в электронной форме
право заключения договора на оказание услуг по охране   объектов, имущества АО

"Птицефабрика "Рефтинская" и обеспечение пропускного и внутриобъектового режимов

Заказчик: АО «Птицефабрика «Рефтинская»
Дата проведения заседания: 12.12.2022 г.
Время проведения заседания: 13-00
Дата подписания протокола:
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пгт. Рефтинский, АО «Птицефабрика «Рефтинская»,
каб. 312.
Наименование процедуры и предмет договора: конкурс в электронной форме на право заключения договора на
оказание услуг по охране   объектов, имущества АО "Птицефабрика "Рефтинская" и обеспечение пропускного и
внутриобъектового режимов
Начальная (максимальная) цена договора: 27 514 620,00 рублей (двадцать семь миллионов пятьсот четырнадцать тысяч
шестьсот двадцать рублей 00 копеек) без учета НДС.
Извещение № 471/22 – 667 от 02.12.2022 г. о проведении конкурса в электронной форме на право заключения договора
на оказание услуг по охране   объектов, имущества АО "Птицефабрика "Рефтинская" и обеспечение пропускного и
внутриобъектового режимов, было опубликовано в сети Интернет.
Закупочная комиссия действует на основании Приказа АО «Птицефабрика «Рефтинская» № 476-01 о/д от 08.08.2022 г.
Повестка дня заседания Закупочной комиссии: Оценка заявок участников конкурса на предмет соответствия
требованиям, выдвинутым Извещением о закупке, Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО
«Птицефабрика «Рефтинская», подведение итогов процедуры.
На заседании Закупочной комиссии присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии: Жуков Н.В.
Зам. председателя Закупочной комиссии: Жибарев К.Ю.
Члены Закупочной комиссии:
Чернышова Н.И.
Больных Е.Ф.
Лангуева М.А.
Секретарь закупочной комиссии: Галимова Е.В.
Кворум имеется.  Комиссия правомочна.
1. Процедура рассмотрения вторых частей заявок на участие в конкурсе была проведена: 12.12.2022 г. в 10-00 (время
местное), по адресу 624285, Россия, Свердловская обл., пгт. Рефтинский, АО «Птицефабрика «Рефтинская», каб. 312,
протокол заседания Закупочной комиссии по рассмотрению заявок Участников опубликован в сети Интернет.
2. Комиссия рассмотрела заявки участников на предмет соответствия требованиям, установленным Извещением о
закупке, Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц» и Положением «О закупке товаров, работ, услуг АО «Птицефабрика «Рефтинская» приняла
следующее решение:
- заявку участника №1 считать соответствующей выдвинутым требованиям, до подведения итогов конкурса в эл. форме
допустить.
3. Оценка заявок участников конкурса в электронной форме:
3.1. Согласно требованиям Конкурсной документации конкурса, в электронной форме, применяются критерии выбора
победителя согласно оценке заявок участников:
3.2. Оценка Заявок Участников конкурса в электронной форме:

Наименование
Критерия

(весовое значение  балла по критерию)

ООО ЧОО «Вектор»

Цена договора
(Стоимость предложения Участника – не должна превышать начальной

максимальной цены договора согласно Извещения о проведении закупки Заказчика;
Конкурсной документации).

(50 б)

26 565 840,00 руб. без НДС

50 б.

Наличие положительного опыта оказания услуг охраны аналогичного по характеру,
объему и степени сложности охранным услугам конкурса за последние три (3) года

(2020, 2021, 2022г.г.)
Для подтверждения наличия положительного опыта оказания услуг охраны

аналогичного по характеру, объему и степени сложности, охранным услугам,
указанным в настоящей документации, стоимость которых составляет не менее 20%

Предоставлен 1 договор и

акты приема оказанных услуг
по этому договору

10 б.

 2

(двадцати процентов) начальной (максимальной) цены договора без учета НДС
Исполнитель предоставляет копии следующих документов:

 1. Исполненный договор на оказание охранных услуг по охране аналогичного
объекта: не менее 1 договора в 1 календарном году;

2. Акты приема оказанных услуг по договору за весь период оказанных услуг.
(10 б)

Наличие документации по охране труда и технике безопасности
Исполнитель предоставляет копии следующих документов, подтверждающих

наличие документации по охране труда и технике безопасности:
1. Положение об охране труда
2. Инструкция по охране труда

(15 б)

Предоставлены:
1. Положение об охране труда

2. Инструкция по охране
труда
15 б.

Наличие в штате персонала участника специалиста по охране труда, имеющего
соответствующую подготовку и опыт работы в области охраны труда и техники

безопасности.
Опыт работы не менее 1 года. Исполнитель предоставляет копии документов,

подтверждающих подготовку и опыт работы специалиста по охране труда (копию
удостоверения о проверке знаний требований по охране труда в объеме занимаемой

должности с приложением копии протокола о проверке знаний по охране труда)
(25 б)

Предоставлены копии
документов, подтверждающих

подготовку и опыт работы
специалиста по охране труда

25 б.

Итого баллов по критерию
(100)

100 б.

Рейтинг Заявки Участника
Победитель

4. По результатам оценки заявок участников и подведения итогов процедуры закупки Закупочная комиссия приняла
следующее решение: признать победителем конкурса в электронной форме и заключить договор ООО ЧОО «Вектор»
на следующих условиях исполнения договора:
- Итого стоимость предложения: 26 565 840,00 руб. без НДС
- Договор заключается на условиях, предусмотренных Конкурсной документацией, по цене и на условиях предложения,
указанных Участником в Заявке
5. Участник не вправе отказаться от заключения договора.
5.1. Решение о признании победителем участника процедуры конкурса в электронной форме, принято в отношении
следующих участников:

Победитель За
принятие
решения

Против
принятия
решения

Воздержались

ООО ЧОО «Вектор» Жуков Н.В.
Жибарев К.Ю.

Чернышова Н.И.
Больных Е.Ф.
Лангуева М.А.

6. Протокол оценки и сопоставления заявок, подведения  итогов подлежит размещению в сети  Интернет на сайте ФЭП
ТЭК-Торг https://www.tektorg.ru и на официальном общероссийском сайте Госзакупок www.zakupki.gov.ru.
7. Подписи.
Подписи членов Закупочной комиссии:

Председатель: Жуков Николай Владимирович

Заместитель председателя  Жибарев Константин Юрьевич

Член комиссии  Чернышова Наталья Ильясовна

Больных Елена Федоровна

Лангуева Мария Анатольевна